S a t. vide infra. — **T a.** Lammi: alumn. Lagerblad in dupl.!, rr Padasjoki ad viam versus Saksala: Norrl. s. ö. Tav.,

¹⁾ Vide infra.

spec. leg. E. Lang! [= Wainio]; Sysmä prope templum ad viam publ., Nya Olkkola!, Rantala, Nuoramoi: Unon.; in Sysmä certe spont.: Unonius in litt.; [par. Gustaf Adolf] in parte australi paroeciae (st fq), sed in parte septentrionali omnino deest: Bonsd.! — **S a.** Imatra (Gobi & Tranzschel p. 75): Liro Ured. p. 116 [sub **K a.**]; Lauritsala prope oppidum Villmanstrand in prato (H. Buch 1901): Sæl. herb. — **K l.** r in par. Kurkijoki [»Kronoborg»]: Fl. Kar.!; Kurkijoki pag. Otsanlaks in prato Ryyhä: E. Juslin!; Sortavala inter deversorium Leskelä et Impilaks: Enw. hav. — **K o l.** Nimpelto!, Petrosavodsk: Caj. et Cajander in Medd. XXV p. 27.

S b. r: Mela, spec. e Kuopio Julkula! — **K b.** Kide Hvilo-dahl: U. Telén!; Liperi: Hasselbl.; Repola Vuosiniemi! et Koroppi haud ep: Wainio Kasv. — **K o n.** r Dvoret! in gaminosis duris, Perttiniemi (Kullhem!), in Saoneshje prope Schungu: Norrl. On., cfr Günth. p. 35; r Santalo: Ispol. p. 60.

O k. Kajana: Lönnbohm in Bot. Byt. et K. E. Lindén! in Brenn. herb. [hoc loco verisimiliter adventicium]; r [Kianta] Juntusranta prope Kyrö: Kyyhk.!; Kianta etiam ad Jokela in pago Ruhtinansalmi st ep: Kyyhk. litt., vide etiam infra. — **K p.** aucta frequentia a Repola usque ad pag. Oulanka, in vicinitate pag. Uhtua vix ep, sed in pago Röhö in par. Uhtua et inde ad septentrionem versus quam cpp in parte australi praefecturae Archangelsk, loca maxime occidentalia sunt pagi Vuokkiniemi et Kiimasjärvi: Wainio Kasv.; [Solovetsk! et] ad Kaltalaks inter Kemi et Keret!: Selin; in parte australi st fq — fq, in parte media fq et ex omnibus pagis adnotatum, etiam multis locis in vicinitate Jyskjärvi: Bergr. Ant., spec. e pago Särkijärvi!; r Paadane in pago ad templum: Ispol. p. 60, vide etiam Lindr. Lisät. p. 11, Liro Ured. p. 116—117 et l. c. p. 275.

K u u s. r et pe Kantoniemi! [ad Tavajärvi, spec. leg. M. & J. Sahlberg!, qui nomen scripserunt Koutaniemi], Välijärvi (Nyberg!) et Akso: Wainio Kasv.; Paanajärvi Kauppila, Rontti ad septentrionem versus ab Alakitka spec. solitaria, etiam Multila in praedio Lyhytniemi (V. Brenner): A. L. Backm. comm. — **K k.** ad Kankahinen ad septentrionalem partem lac. Pääjärvi haud obvium neque ad Vartiolampi et inde ad occidentem ver-

sus: Wainio Kasv., vide ceterum sub Kp.; pag. Suvanto: Bergr. Ant.!; Kiimasvaara ad Pistojoki prope fines par. **K u u s.**: V. Brenner comm.; Keret: F. Nylander!; Knjasha: [N. I. Fellman] in dupl.!; Ruvajärvi [forsitan Ruanjärvi], Koutajärvi et Knjasha: Mela Pl.; Koutajärvi: Enw. ann.